
 
 

UCHWAŁA Nr 41/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2004 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Rektora do dokonania zmiany w planie rzeczowo – finansowym UKSW  

na 2004 rok 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 

385, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat upoważnia Rektora do dokonania zmiany w planie rzeczowo – finansowym Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na 2004 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr 16/2004 z dnia 22 kwietnia  2004 

r., w zakresie wynikającym z decyzji Ministra Edukacji Narodowej i Sportu lub innych organów o zwiększeniu 

lub przyznaniu dodatkowej dotacji dla UKSW w 2004 r. a także do przeprowadzenia negocjacji umowy  

z Mostostal S.A. Siedlce dotyczącej wykonania budynku dydaktycznego (łącznika) w zakresie kosztów 

zwiększonego podatku VAT. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


